
u uµěleckÉĺ rada
ZAKLADNICH UMĚLECKÝCH ŠKOL
ČESKÉ REPUBLIKY
SPOLEK

SMLOUVA
o spolupráci při organizaci okresních a krajských kol Soutěže

žáků ZUŠ v roce 2025.

Smluvní strany:

UMĚLECKÁ RADA ZUŠ ČR, spolek
se sídlem: Biskupská 1276/12 11000 Praha
osoba oprávněná podepsat smlouvu: Mgr. Be. Bohuslav Lédl, předseda
IČO: 06687679
Městský soud v Praze, vI. č. L 69655
(dále jen ,,hlavní organizátor")

Základní umělecká škola F. Jílka Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Vídeňská 264/52, Brno 639 00
IČO: 44993536
Číslo účtu:
Zastoupená: Mgr. Pavel Sapák
(dále jen ,.spoluorganizátor")

Smluvní strany uzavírají smlouvu o spolupráci při organizaci okresních a krajských kol Soutěže
žáků ZUŠ v roce 2025.

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

l. Spoluorganizátor se zavazuje uspořádat okresní a krajská kola soutěže žáků ZUŠ -
sólový a komorní zpěv pro žáky základních uměleckých škol na území: jihomoravský
kraj. Počet kol: 10,5 okresních a 3 krajská kola

2. Jedná se o soutěž podpořenou dotaci ze státního rozpočtu na rok 2025 na základě
rozhodnutí MŠMT s evidentním číslem: 0070/18/SOU/2025 v rámci Výzvy MŠMT
,,Podpora okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání 2025".

3. Spoluorganizátor musí jednotlivá kola financovat a organizovat dle rozhodnutí příslušné
krajské umělecké rady (KUR) a v souladu s pravidly uvedenými ve smlouvě o
poskytnutí dotace na soutěž žáků ZUŠ mezi Uměleckou radou a MŠMT. Bez souhlasu
KUR nesnň spoluorganizátor měnit termíny, organizátory, složení porot a rozpočet
jednotlivých kol. Organizátor se zavazuje i k dodrženi organizačního řádu soutěží,
manuálu hodnoceni a propozic daného kola soutěže vydaného Uměleckou radou.



cjj 7""k/'rada. . .ZAKLADNICH UMELECKYCH SKOL
ESKÉ REPUBLIKY

SPOLEK

4. Finanční prostředky z rozpočtu hlavního organizátora mohou být použity v souladu s
účelem projektu na:

a) nákup materiálu na projekt uvedený v ČI. I. odst. l
b) nákup služeb na projekt uvedený v ČI. I. odst. l
C) ostatní neinvestiční výdaje výše neuvedené.

5. Příjemce se zavazuje při realizaci projektu postupovat v souladu se zněníni vyhlášky
MŠMT č. 55/2005 Sb., o podmínkách organizace a financování soutěží a přehlídek v
zájmovém vzděláváni, v platném znění.

Článek II.
výše dotace a podmínky čerpání dotace

l. Hlavní organizátor se zavazuje uhradit spoluorganizátorovi výdaje na zabezpečení
předmětu dohody dle ČI. ]. odst. l, a to maximálně do výše 157800,- Kč na základě
faktury vystavené spoluorganizátorem.

2. Součástí faktury bude i položkový přehled jednotlivých skutečných nákladů a příjmů
dle přílohy této smlouvy.

3. Prvotní účetní doklady budou archivovány dle platných zákonů ČR u spoluorganizátora
a bude kdykoliv umožněno hlavnímu organizátoru do nich nahlédnout z důvodu
případné kontroly ze strany MŠMT či jiných kontrolních orgánů.

V Tumově dne: 11.03.2025

Hlavní organizátor:

Mgr. Be. Bohuslav Lédl
Předseda spolku

Mgr. Be. Digitálně podepsal
Mgr. Be. Bohuslav

Bohuslav ""
Datum: 2025.03.14

Lédl 15:24:01 +01'00'

V Brně dne: 13. 3. 2025
"°'"°'""'"'°"

Mgr. Pavel Sapá
Ředitel/ka školy

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA F. JÍLKA BRNO,
pi sp' "/ková organizace

' Vídeňská 264/52Zu S
(,39 00 Brnof. jilka Brno lC: 44993536

tel.: 543 213 764, sekretariat@zusjilka.cz


